
M U N IC IP IU L  B U C U R E Ş T I  
C O N S IL IU L  L O C A L  A L  S E C T O R U L U I 3

P R O IE C T

H O T Ă R Â R E
p riv in d  acord area  u n u i m an d at p reşed in te lu i C on siliu lu i d e  A d m in istra ţie  a l soc ie tă ţii 

A lgorith m  R esid en tia l S3 S R L  p en tru  îm p u tern ic irea  p reşed in te lu i C o n siliu lu i de  
A d m in istra ţie  a l so c ie tă ţii A lgor ith m  C o n stru cţii S3  S R L  în  v ed erea  v â n ză r ii d e  ech ip a m en te  

afla te  în  p a tr im o n iu l societă ţii că tre  so c ie ta tea  A S 3 -A d m in istra re  S trăzi S3 S R L

C o n siliu l L o ca l a l S ectoru lu i 3  a l M u n ic ip iu lu i B u cu reşti,
ales în condiţiile stabilite de Legea nr. 115/2015pentru  alegerea autorităţilor adm inistraţiei 

publice locale, pen tru  m odificarea Legii adm inistraţiei publice locale nr. 215/2001, 
precum  ş i pentru  m odificarea şi com pletarea L eg ii nr. 393/2004 p riv ind  Statutul aleşilor locali,

A v â n d  în  vedere:
- Referatul de aprobare nr.335491/CP/23.04.2020 al Primarului Sectorului 3;
- Raportul de specialitate nr. 335190 /23.04.2020 al Serviciului Control Intern ■ Compartiment 

Guvemanţă Corporativă;
- Nota de fundamentare nr. 1060/15.04.2020 a societăţii Algorithm Construcţii S3 SRL
* Adresa nr. 335191/23.04.2020 a Serviciului Control Intern - Compartiment Guvemanţă 

Corporativă
In  con form ita te  cu  p reved erile :

- Art. 191 alin. (1) din Legea societăţilor nr. 31/1990, republicată2, cu modificările şi 
completările ulterioare;

- HCLS3 nr. 303/17.07.2018 privind acordul de prioritizare a întreprinderilor publice având 
ca autoritate publică tutelară Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti la încheierea contractelor 
având ca obiect execuţia de lucrări, furnizarea de produse sau prestarea de servicii de către 
Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti;

- Art. 12, pct. 12.1 lit.m) şi o) din Actul Constitutiv al societăţii AS3-Administrare Străzi S3 
SRL aprobat prin HCLS3 nr. 241/12.06.2017, cu modificările şi completările ulterioare;

- Art. 12, pct. 12.1 lit. m) din Actul Constitutiv al societăţii Algorithm Construcţii S3 SRL 
aprobat prin HCLS3 nr. 223/30.05.2017, cu modificările şi completările ulterioare;

L u â n d  în  consid erare:
- Avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanţe;
- Avizul Comisiei de administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice şi 

respectarea drepturilor cetăţenilor;
în temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) şi art. 166 alin. (4) din OUG nr. 57/2019 privind

Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,



H O T Ă R Ă Ş T E :

A r t . l  Se aprobă acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de Administraţie al 
societăţii Algorithm Residential S3 SRL pentru împuternicirea preşedintelui Consiliului de 
Administraţie al societăţii Algorithm Construcţii S3 SRL în vederea vânzării a 31 (treizeci şi unu) 
de echipamente-raiduri conform anexei care face parte integrantă la prezenta hotărâre, către 
societatea AS3-Administrare Străzi S3 SRL la preţul de 9.187.969,91 lei fără TVA, cu respectarea 
prevederilor legale incidente aflate în vigoare

Art.2. Societatea Algorithm Residential S3 SRL, societatea Alg 1 Construcţii S3 SRL şi
societatea AS3-Administrare Străzi S3 SRL vor duce la îndeplinire pn ile prezentei hotărâri.

SECREŢI 
M A

S E R A L  
T Ă

DF



P R I MĂR I A

SECTORULUI
B U C U R E Ş T I

C A B I N E T  P R I M A R

www.primarie3.ro
TELEFON (004 oil) 318 03 23 - 28 FAX (004 021) 318 03 04 E-MAIL eabînetprimsir®primarie3,rt>

Calea Dudeşti nr. 191, Sector 3, 031084, Bucureşti

SECTOR 3

CABINET PRIMAR
Î 3 m /

r u f e i
REFERAT DE APROBARE

a proiectului de hotărâre privind acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de 
Administraţie al societăţii Algorithm Residential S3 SRL pentru împuternicirea preşedintelui 
Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm Construcţii S3 SRL în vederea vânzării de 
echipamente aflate în patrimoniul societăţii către societatea AS3-Administrare Străzi S3 SRL

Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti a înfiinţat mai multe societăţi, în scopul realizării, 
în condiţii de eficienţă şi rentabilitate a obiectivelor stabilite de administraţia locală, în 
vederea îmbunătăţirii vieţii locuitorilor sectorului.

Prin Hotararea nr. 223/30.05.2017, Consiliul Local Sector 3 a dispus înfiinţarea societăţii 
Algorithm Construcţii S3 SRL cu asociat majoritar societatea Algorithm Residential S3 SRL şi 
funcţionează în temeiul Legii nr. 31/1990, sub forma unei societăţi cu răspundere limitată, al cărei 
obiect principal de activitate, conform prevederilor Actului Constitutiv constă în lucrări de construcţie 
a clădirilor rezidenţiale si nerezidentiale, cod CAEN 4120.

în vederea eficientizării activităţii desfăşurate de către societatea Algorithm Construcţii S3 SRL 
precum şi pentru o mai bună eficacitate şi eficienţă în gestionarea resurselor financiare ca urmare a 
restrângerii activităţii, societatea Algorithm Residential S3 SRL prin adresa nr. 1229/22.04.2020 
(334836/CP/22.04.2020), ne aduce la cunoştinţă faptul că societatea Algorithm Construcţii S3 SRL 
intenţionează să vândă 31 echipamente-raiduri în valoare de 9.187.969,91 lei fără TVA către 
societatea AS3-Administrare Străzi S3 SRL, aceasta din urmă fiind singura societate care şi-a 
manifestat intenţia de a achiziţiona echipamentele respective.

Prin hotărârea nr.26/15.04.2020 Consiliul de Administraţie al societăţii Algorithm Construcţii 
S3 SRL a aprobat vânzarea raidurilor către societatea AS3 -  Administrare Străzi S3 SRL, deţinerea 
acestora în patrimoniul societăţii ducând la degradarea lor în timp fără o întreţinere corespunzătoare.

Vânzarea celor 31 de echipamente are ca scop obţinerea de resurse financiare pentru 
finalizarea unor proiecte aflate în derulare precum şi pentru îndeplinirea scopului pentru care a fost 
înfiinţată.

Luând în considerare cele prezentate şi ţinând cont de raportul de specialitate 
nr.335190/23.04.2020 al Serviciului Control Intern - Compartiment Guvemanţă Corporativă, am 
iniţiat prezentul proiect pe care îl supun spre aprobare Consiliului Local Sector 3.

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria Sectorului 3 în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 iii scopul 
îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi în baza unui temei legal justificat. Vă puteţi exercita drepturile prevăzute în Regulamentul 
UE 20 16/679, printr-o cerere scrisă, semnată şi datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3.

http://www.primarie3.ro


I P R I MĂR I A

l SECTORULUI
B U CU RE ŞT I

p r i m ă r i a3 S E R V I C I U L  C O N T R O L  I N T E R N

C O M P A R T I M E N T  G U V E R N A N Ţ Ă  C O R P O R A T I V Ă

E-MAIL guwffiantacorpof3ttvai0ipnmarHi3.ro 
Str. Infrared Odpbeţti nr. 5 7 , Sector 3, 032158, Bucureşti

Nr. 335190/23.04.2020

RAPORT DE SPECIALITATE
la proiectul de hotărâre privind acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de 

Administraţie al societăţii Algorithm Residential S3 SRL pentru împuternicirea 
preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm Construcţii S3 SRL în 
vederea vânzării de echipamente aflate în patrimoniul societăţii către societatea AS3-

Administrare Străzi S3 SRL

Prin Hotararea nr. 223/30.05.2017, Consiliul Local Sector 3 a dispus înfiinţarea 
societăţii Algorithm Construcţii S3 S.R.L cu asociat majoritar societatea Algorithm Residential 
S3 SRL şi asociat minoritar SD3-Salubritate şi Deszăpezire S3 SRL.

Societatea a fost înfiinţată şi funcţionează în temeiul Legii nr. 31/1990, sub forma unei 
societăţi cu răspundere limitată, ai cărei obiect principal de activitate, conform prevederilor 
actului constitutiv constă în lucrări de construcţie a clădirilor rezidenţiale si nerezidentiale-cod 
CAEN4120.

Prin adresa nr. 1229/22.04.2020 a societăţii Algorithm Residential S3 SRL, înregistrată 
la primăria Sectorului 3 sub nr. 334836/22.04.2020, se solicită acordarea unui mandat 
Preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii Algortihm Residential S3 SRL pentru 
împuternicirea Preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm Construcţii s3 
SRL în vederea vânzării către societatea AS3-Administrare Străzi S3 SRL a următoarelor 
echipamente:

Nr. Cit Denumire Preţ fără TVA(lei)
1 Magic Galleon 296,386.13
2 Carusel-Merry Go Round 296,386.13
3 Air ballons 296,386.13
4 Trafic jam 296,386.13
5 Panoramic Wheel 296,386.13
6 Tren Rio Bravo 296,386.13
7 Sa&iy Ride 296,386.13
8 Mini Miami World Trip 296,386.13
9 Flying Bus 296,386.13
10 Pop Ups 296,386.13
11 Kiddie Wheel 296,386.13

Datele dumneavoastră personale suni prelucrate do Primăria Sectorului 3 in conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 in 
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi tn baza unui temei legal justificat. Va puteti exercita drepturile prevăzute 
in Regulamentul UE 2 0 16,679, printr-o «rene scrisă, semnată ţi datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3. 1



PRIiWĂRIA^J
SECTORULUI <

B U C U R E Ş T I ^ J

S E R V I C I U L  C O N T R O L  I N T E R N

C O M P A R T I M E N T  G U V E R N A N Ţ Ă  C O R P O R A T I V Ă

12 Convoy 296,386.13
13 Wonder Flight 296,386.13
14 Cups Ride 296,386.13
15 Elephant Jet 296,386.13
16 Family Coaster (Dragon) 296,386.13
17 Space Gun 296,386.13
18 Adult Bumper Car Floor 296,386.13
19 Kiddie Ride 296,386.13
20 Battery Cars 296,386.13
21 Mini Pirate Ship 296,386.13
22 Mini Bumper Cars 296,386.13
23 4D cinema 296,386.13
24 Twister Spinning-Gravity Coaster 296,386.13
25 Z-force 296,386.13
26 Acces Control Ticketing+ase de marcat fiscale 296,386.13
27 Playdround 296,386.13
28 Whirl Wind Coaster 296,386.13
29 Hidroflit 296,386.13
30 Midi Discovery Park 296,386.13
31 Disc ”24” 296,386.13

Total 9,187,969.91

Solicitarea vine în contextul în care societatea Algorithm Construcţii S3 SRL, conform 
notei de fundamentare nr.1060/15.04.2020, şi-a restrâns activitatea, iar deţinerea acestor 
echipamente în patrimoniul societăţii ar duce la degradarea lor în timp fără o întreţinere 
necorespunzătoare.

Ca urmare a transmiterii intenţiei de vânzare a echipamentelor către întreprinderile 
publice, societatea AS3-Administrare Străzi S3 SRL şi-a manifestat intenţia de achiziţionare a 
lor.

Prin hotărârea nr. 26/15.04,2020 Consiliul de Administraţie al societăţii Algorithm 
Construcţii S3 SRL a aprobat vâzarea raidurilor căre societatea AS3-Administrare Străzi S3 
SRL.

Conform prevederilor art. 12, pct.12,1 lit. m) şi o) din actul Constitutiv al societăţii 
Algorithm Residential S3 SRL, Adunarea Generală a Asociaţilor are următoarele atribuţii 
principale: „ sunt de competenţa Adunării Generale a Asociaţilor aprobarea operaţiunilor 
juridice a societăţii care depăşesc valoarea de 100.000 (una sută mii) euro exclusiv TVA, 
valoare aferentă fiecărei operaţiuni singulare sau operaţiuni a cărei executare se desfăşoară în 
mod succesiv.” şi „ hotărăşte în orice altă problemă importantă privind activitatea Societăţii”

Potrivit art. 12, pct.12.1 lit. m) din actul Constitutiv al societăţii Algorithm Construcţii 
S3 SRL, Adunarea Generală a Asociaţilor are următoarele atribuţii principale: „ sunt de 
competenţa Adunării Generale a Asociaţilor aprobarea operaţiunilor juridice a societăţii care

2



PRI MĂRI A

SECTORULUI
B UCUREŞ TI

S E R V I C I U L  C O N T R O L  I N T E R N

C O M P A R T I M E N T  G U V E R N A N T A  C O R P O R A T I V A

depăşesc valoarea de 100.000 (una sută mii) euro exclusiv TVA, valoare aferantă fiecărei 
operaţiuni singulare sau operaţiuni a cărei executare se desfăşoară în mod succesiv.

Pentru aceste considerente propunem spre aprobare proiectul de hotărâre privind 
acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm 
Residential S3 SRL pentru împuternicirea preşedintelui Consiliului de Administraţie al 
societăţii Algorithm Construcţii S3 SRL în vederea vânzării de echipamente aflate în 
patrimoniul societăţii către societatea AS3-Administrare Străzi S3 SRL.

întocmit,
Compartiment Guvâmanţa Corporativă, 

Bejenani Raluca

H .

3



Anexa la HCLS nr.

Nr.
Crt

Denumire Preţ fără TVA(Iei)

1 Magic Galleon 296,386.13
2 Carusel-Merry Go Round 296,386.13
3 Air ballons 296,386.13
4 Trafic jam 296,386.13
5 Panoramic Wheel 296,386.13
6 Tren Rio Bravo 296,386.13
7 Safary Ride 296,386.13
8 Mini Miami World Trip 296,386.13
9 Flying Bus 296,386.13
10 Pop Ups 296,386.13
11 Kiddie Wheel 296,386.13
12 Convoy 296,386.13
13 Wonder Flight 296,386.13
14 Cups Ride 296,386.13
15 Elephant Jet 296,386.13
16 Family Coaster (Dragon) 296,386.13
17 Space Gun 296,386.13
18 Adult Bumper Car Floor 296,386.13
19 Kiddie Ride 296,386.13
20 Battery Cars 296,386.13
21 Mini Pirate Ship 296,386.13
22 Mini Bumper Cars 296,386.13
23 4D cinema 296,386.13
24 Twister Spinning-Gravity Coaster 296,386.13
25 Z-force 296,386.13
26 Acces Control Ticketing+ase de 

marcat fiscale
296,386.13

27 Playdround 296,386.13
28 Whirl Wind Coasta: 296,386.13
29 Hidroflit 296,386.13
30 Midi Discovery Park 296,386.13
31 Disc ”24” 296,386.13

Total 9,187,969.91

J



Algorithm
R e s i d e n t i a l  S 3  s . r .l.

S.C ALGORITHM RESIDENTIAL S 3 SRL îijjfe.
Sediul Social: Bucureşti, Calea Vitan nr. 242, Parter, £;T3STj£S 

__________Camerele C3, C4, C5, Sector 3._________________

M.wiU miISO 1*001:2004 DK5AS 11001:2007

Către:

Sediul:

Referitor:

Consiliul Local al Sectorului 3 Bucureşti 
$>
dl. Robert Sorin Negoiţă, Prim arul Sectorului 3  Bucureşt 

Calea Dudeşti nr. 191, Sector 3, Bucureşti

--C ALSO. " *, . ■ ,

SECTOR 3

Nr..

CABINET PRIMAR
3 3 £ Ş 5 £ _

Solicitare de adoptare a unei hotărâri de Consiliu Local având ca obiect 
acordarea unui mandat Preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii 
Algorithm  Residential S3 S.R.L. pentru îm puternicirea Preşedintelui C.A. al 
societăţii Algorithm Construcţii S3 S.R.L. în vederea vânzării de echipam ente 
către societatea AS3 ADM INISTRARE STRĂZI S3 S.R.L., cu respectarea 
prevederilor legale incidente aflate în vigoare.

Stim ate domnule primar/Stimaţi m embri ai Consiliului Local Sector 3,

Subscrisa, societatea Algorithm Residential S3 S.RJL, persoană juridică română, cu sediul 
în Mun. Bucureşti, Sectorul 3, Calea Vitan nr.242, Camerele C3, C4, C5, înregistrată la Oficiul 
Registrului Comerţului Bucureşti sub nr. J40/5481/19.04.2017, având CUI 37409960, reprezentată 
legal de dl. Panait Radu - Alin, în calitate de Preşedinte al Consiliului de Administraţie, cu 
Asociat majoritar Consiliul Local al Sectorului 3 Bucureşti şi Asociat minoritar societatea 
Administrare Active Sector 3 S.R.L., respectând Art. 12.1 din Actul Constitutiv: Adunarea 
Generală a Asociaţilor: lit. o)„ hotărăşte în orice altă problemă importantă privind activitatea 
societăţii ”, înaintează următoarea:

SOLICITARE:

de adoptare a unei hotărâri de Consiliu Local având ca obiect acordarea unui m andat 
Preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm  Residential S3 S.R.L. pentru  
împuternicirea Preşedintelui C.A. al societăţii Algorithm  Construcţii S3 S.R.L. în  vederea 
vânzării de echipam ente către societatea AS3 ADM INISTRARE STRĂZI S3 S.R.L., cu 
respectarea prevederilor legale incidente aflate în  vigoare.

în temeiul împuternicirii exprese acordate de către Consiliul General al Municipiului Bucureşti, 
prin Hotărârea nr. 433/28.12.2016, Consiliul Local Sector 3 a dispus prin Hotărârea nr. 
97/20.03.2017 înfiinţarea societăţii Algorithm Residential S3 S.R.L.

Societatea a fost înfiinţată şi funcţionează în temeiul Art.3, Art.209, Art.212, Art.213, A rt.l 169 
din Codul Civil şi Legii 31/1990, sub forma unei societăţi cu răspundere limitată, al cărei obiect 
principal de activitate, conform prevederilor Actului Constitutiv constă în lucrări de construcţie a

Algorithm Residential S3 SRL C.U.I.: 37409960 BANCA COMERCIALA ROMANA -  Sucursala Pemelioran Tel: 0314.334.452
Calea Vitan nr.242 Reg.Com 140/548112017 R097RNCB00871S7546060001 -Ron Fax: 0314.334,431
Bucureşti Sector 3 031295 RO70RNCB00S71575460600O2 - EUR algotithm.reaidential@ginail.com

constructiis3.ro

mailto:algotithm.reaidential@ginail.com


Algorithm
R e s i d e n t i a l  S 3  s . r .l.

S.C ALGORITHM RESIDENTIAL S  3 SRL j g  j g
Sediul Social: Bucureşti, Calea Vitan nr. 242, Parter, * 1 5 ^  £££!££ aSSXi 

__________Camerele C3, C4, C5, Sector 3. ______________ ____

clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale, cod CAEN 4120 şi desfăşoară activităţi comerciale 
conform Art.269 din Codul fiscal.

în  baza Hotărârii Consiliului Local Sector 3 nr. 223/30.05.2017 s-a înfiinţat societatea 
Algorithm Construcţii S3 S.R.L., societate cu răspundere limitată, având ca obiect principal de 
activitate -  COD CAEN 4120 -  lucrări de construcţie a clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale.

Societatea Algorithm Residential S3 S.R.L., cu Asociat majoritar Consiliul Local al Sectorului 3 
şi Asociat minoritar societatea Administrare Active Sector 3 S.R.L., deţine calitatea de ASOCIAT 
al societăţii Algorithm Construcţii S3 S.R.L., conform Actului Constitutiv al acesteia.

Precizăm că în data de 22.04.2020, societatea Algorithm Construcţii S3 S.R.L. a  transmis 
subscrisei adresa, înregistrată cu nr. 873, prin care solicită acordarea unui mandat Preşedintelui 
Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm Construcţii S3 S.R.L. în vederea vânzării de 
echipamente către societatea AS3 ADMINISTRARE STRĂZI S3 S.R.L.

Pentru toate aceste considerente, supunem  spre aprobare propunerea de adoptare a unei 
hotărâri de Consiliu Local având ca obiect acordarea unui mandat Preşedintelui Consiliului 
de Administraţie al societăţii Algorithm Residential S3 S.R.L. pentru împuternicirea  
Preşedintelui C.A. al societăţii Algorithm  Construcţii S3 S.R.L. în vederea vânzării de 
echipam ente către societatea AS3 ADM INISTRARE STRĂZI S3 S.R.L., cu respectarea 
prevederilor legale incidente aflate în  vigoare.

La prezenta solicitare ataşăm adresa înaintată de către societatea Algorithm Construcţii S3 
S.R.L. înregistrată la sediul subscrisei cu număr 873 din 22.04.2020, dar şi documentele 
justificative aferente.

Algorithm Residential S3 SRL C.U.I.: 37409960 BANCA COMERCIALA ROMANA -  Sucursala Panteliomn Tel: 0314.334.4S2
Calea Vitan nr.242 Reg. Corn J40/Î481/2017 R097RNCB00871Î754606000I-Ron Fax: 0314.334.4J1
Bucureşti Sector 3 031295 R070RNCB0087J57546060002 - EUR algorithm.rcsidentiai@gmail.corn

constnietiis3.ro



Sediul Soclul: Calea V itan , nr. 154-158, parter, birou nr. 2 , sector 3 , B ucureşti 
C .IU .S RO 37804020 Reg. Com : J40/989«/21.06.20I7SALU em ail: salubiitate^'it'-vahoo.com  email: salubritates3.runos@ itm aii.com

sm FszĂP_________________________________________________

Către: Consiliul Local al Sectorului 3 Bucureşti
P
dl. Robert Sorin Negoiţă, Prim arul Sectorului 3 Bucureşti

■p<j

Sediul: Calea Dudeşti nr. 191, Sector 3, Bucureşti

Referitor:

Solicitare de adoptare a unei hotărâri având ca obiect aprobarea vanzarii de 
către ALGORITHM  CONSTRUCŢII S3 SRL a unor echipam ente către AS3 
ADM INISTRARE STRĂZI S3 SRL.

Stimate dom nule primar/Stim aţi m em bri ai Consiliului Local Sector 3,

SOLICITARE:

de adoptare a unei hotărâri având ca obiect aprobarea vanzarii de către ALGORITHM 
CONSTRUCŢII S3 SRL a unor echipamente către AS3 ADMINISTRARE STRĂZI S3 SRL.

Societatea SD3-Salubritate si Deszăpezire S3 SRL., cu Asociat unic Consiliul Local al 
Sectorului 3., deţine calitatea de ASO C IA T al societăţii Algorithm  Construcţii S3 S.R.L.

Conform Actului Constitutiv al societăţii Algorithm Construcţii S3 S.R.L., Art. 12., pct.12.1, 
lit.m ) "Adunarea Generală a Asociaţilor hotărăşte asupra investiţiilor importante ale societăţii 
care depăşesc valoarea de 100.000 (una sută mii) EURO exclusiv T.V.A., pentru fiecare investiţie 
sau toate investiţiile în cursul unui an, dacă acestea nu au fo st prevăzute şi aprobate în prealabil în 
bugetul de venituri şi cheltuieli şi implicit în planul de investiţii. ”

In  acest sens solicităm acordarea unui m andat Preşedintelui Consiliului de Administraţie al 

societăţii Algorithm Construcţii S3 de sem nare având ca obiect vanzarii de către 

ALGO RITHM  CONSTRUCŢII S3 SRL a unor echipamente către AS3 ADM INISTRARE  

STRĂZI S3 SRL..

La prezenta solicitare ataşăm adresa înaintată de către societatea Algorithm Construcţii S3 
S.R.L. înregistrată la sediul subscrisei cu număr 2646 din 22.04.2020.

Cu deosebita consideraţie,

Preşedinte al Consiliului de Administraţie 
al SD3 Salubritate şi Deszăpezire S3 SRL  

NIŢU

mailto:salubritates3.runos@itmaii.com


A
frseMSoSf'1 '

>SR 5 ? ,  > R .

ALG O R ITH M  CO N STR U C ŢII S 3

Către

Referitor

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL 

SD3 SALUBRITATE SI DESZĂPEZIRE S3

/ o f ţ m

Solicitare de adoptare a unei hotărâri având ca obiect aprobarea vanzarii de către 
ALGORITHM CONSTRUCŢII S3 SRL a unor echipamente către AS3 ADMINISTRARE 
STRĂZI S3 SRL.

Subscrisa, societatea Algorithm Construcţii S3 S.R.L., persoană juridică română, cu sediul în Mun. 

Bucureşti, Sectorul 3, Bd. Basarabia nr. 256, înregistrată la Oficiu! Registrului Comerţului Bucureşti sub 

nr. J40/8651/08.06.2017, având CUI 37714360, reprezentată legal de dl. Coşocarîu Alexandru-Dan, în 

calitate de Preşedinte Consiliu de Administraţie, având în vedere calitatea societăţii Algorithm 

Residential S3 SRL si calitatea societăţii SD3 Salubritate si Deszăpezire S3, de asociaţi ai societăţii 

subscrise precum şi scopul pentru care a fost constituită societatea, înaintăm prezenta,

Solicitare de adoptare a unei hotărâri având ca obiect aprobarea vanzarii de către ALGORITHM 

CONSTRUCŢII S3 SRL a unor echipamente către AS3 ADMINISTRARE STRĂZI S3 SRL.

în baza Hotărârii Consiliului Local Sector 3 nr. 223/30.05.2017, s-a înfiinţat societatea Algorithm 

Construcţii S3 SRL, societate cu răspundere limitată, având ca obiect principal de activitate -  COD 

CAEN 4120 -  lucrări de construcţie a clădirilor rezidenţiale si nerezidentiale.

Societatea a fost înfiinţată şi funcţionează în temeiul Legii 31/1990 sub forma unei societăţi cu 

răspundere limitată, al cărei obiect principal de activitate, conform prevederilor actului constitutiv 

constă in lucrări de construcţie a clădirilor rezidenţiale si nerezidentiale, cod CAEN 4120.

Algorithm Constructs S3
Bd. Basarabia, nr 2S6, Corp C l, Sector 3 
Bucureşti, Romania 
E mail: officeiţilacsB.ro 
Web: www.acs3.ro

Date Fiscalei
CIF 37714360  
RC « 0 /8 6 5 1 /2 0 1 7
IBAN RO32BTRIRONCRT0414912/01 
Banca Transilvania

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Algorithm Construcţii S3 fn conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 679/2016 în
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi Tn baza unul temei legat justificat Vă puteţi exercita drepturile prevăzute
îh  Regulamentul UE679/2016, printr-o cerere scrisă, semnală $1 datată transmisă pe adresa Algorithm Construcţii S3,

http://www.acs3.ro


Tn acest sens solicităm acordarea unui mandat Preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii 

Algorithm Construcţii S3 pentru aprobarea vanzarii de către ALGORITHM CONSTRUCT» S3 SRL a unor 

echipamente către AS3 ADMINISTRARE STRĂZI S3 SRL.

. . f o .c & ik io  nsiliului iAnexăm prezentei Hotărârea ntX jQ ... din data de .X./.'^l^sGConsiliului de Administraţie al Agorithm 

Construcţii S3, nota de fundamentare, precum şi alte documente justificative (contra oferte, oferte 

etc).

Cu deosebită consideraţie,

Coşocariu Alexandru-Dan 

Preşedinte Consiliu de Administraţie 

Algorithm Construcţii S3 SRL.

Algorithm Construcţii 55
8d- Basarabia, nr 256, Corp CI, Sector 3 
Bucureşti, Romania 
E mail: offlceiSac53.ro 
Web: www.acs3.ro

Date Fiscale:
CIF 37714360  
RC140/8651/2017  
IBAN RO32BTRLR0NCRT0414912703 
Banca Transilvania

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Algorithm Construcţii S3 în conformitate eu Regulamentul Uniunii Europene 679/2016 In
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot f! dezvăluite unor terţi tn baza unul tem ei legal justificat. Vă puteţi exercita drepturile prevăzute
tn Regulamentul UE679/2016, printr-o cerere scrisă, semnată ?l datată transmisă pe adresa Algorithm Construcţii S3.

http://www.acs3.ro


HOTARAREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

N Iţ^ l5 .0 4 .2 0 2 0

Societatea S.C. Algorithm Construcţii S3 S.R.L. din Bd. Basarabia nr. 256, Coxp C I, Sector 3, 
Bucureşti, înregistrata la Oficiul Registrului Comerţului sub nr. J40/8651/2017, avand CUI 37714360, 
legal si statutar constituita, cu respectarea prevederilor Legii nr. 31/1990, privind societăţile comerciale, 
republicata, cu toate modificările si completările ulterioare, a Actului Constitutiv al societarii si a 
Regulamentului de Organizare si Funcţionare al Consiliului de Administraţie

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Cu 5 voturi din 5, Aprobarea încheierii unui contract de vanzare raiduri cu ADMINISTRARE 
STRĂZI S3, conform documentelor ataşate Ia mapa de şedinţă.

PREŞEDINTE C.A.

c q s g c a r i u  a l e x a n d :

Membri C J  

MARINESCU GABRIEL MIRCEA

DEDE DANIELA

MATACHE DOINA FLORENTINA

USURELU tpABRffiT^ALEXANBRU

M

Algorithm Construcţii S3
Bd Basarabia w  256 Corp t !  Set iot 3 
Bucureşti, Romania
E mail* ofiiceealBorithmconstructiisa.ro 
Web www.aieorithmconstructili3.ro

Date Placate;
CIF 37714360 
RC J40/B651/2017 
: AM R03 2BTRLflONERT04 14912701 
Banca Transilvania

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Algorithm Construcţii 53 tn conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 679/2016 Tn
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi tn baza unui temei legal justificat. V i  puteţi exercita drepturile prevăzute
tn Regulamentul UE679/2016, prlntr-o cerere scrisă, sem naţi ţi datată transmisă pe edresa Algorithm Construcţii S3.

http://www.aieorithmconstructili3


NOTĂ DE FUNDAMENTARE

A L G O R I T H M  C O N S T R U C Ţ I I  S 3

Către: Consiliul Local al Sectorului 3 Bucureşti

Ş*

dl. Robert Sorin Negoiţă, Primarul Sectorului 3 Bucureşti

Sediul: Calea Dudeşti, nr. 191, Sector 3, Municipiul Bucureşti

Solicitare de adoptare a unei hotărâri de consiliu local avfind ca obiect 
Referitor aprobarea vanzarii de către Algorithm Construcţii S3 S.R.L. către AS3 

ADMINISTRARE STRĂZI S3 SRL. a unor echipamente-raiduri din 
patrimoniul societăţii Algorithm Construcţii S3 S .R X .

V ă  înaintăm prezenta:

Solicitare de adoptare a unei hotărâri de consiliu local având ca obiect aprobarea 
vanzarii de către Algorithm Construcţii S3 S.R.L. a unor echipamente-raiduri aflate in 
patrimoniul societăţii.

Având în vedere următoarele considerente:

✓  Algorithm Construcţii S3 S.R.L. este proprietarul echipamentelor;

Restrângerea activitatii societăţii Algorithm Construcţii S3 S.R.L.;

^  Intenţia Societăţii AS3 ADMINISTRARE STRĂZI S3 S.R.L. de a cumpără 
echipamentele;

Algorithm Construcţii S3
Bd. Basarabia, nr 256, Corp Cl, Sector 3 
Bucureşti, Romania 
E-mail: office Itiiacsj.ro 
Web: www.3cs3.ro

Date Fiscale:
□F 37714360  
RC140/8651/2017  
(BAN R032BTRLRONCRT04M912701 
Banca Transilvania

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Algorithm Construcţii S3 în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 679/201B în
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi în baia unui temei legal justificat. Vă puteţi exerdta drepturile prevăzute
în Regulamentul UE679/2016, prfntr-o cerere scrisă, semnâ'tă ţi datată transmisă pe adresa Algorithm Constructs S3.

http://www.3cs3.ro


V  Oferta Algorithm Construcţii S3 a fost inaintata pentru preţul de 9.187.969.91 lei, fara 
TVA.

Pentru aceste considerente, vă rugăm să introduceţi pe ordinea de zi a şedinţei Consiliului 
Local Sector 3 solicitarea de adoptare a unei hotărâri de consiliu local având ca obiect 
aprobarea vanzarii de către Algorithm Construcţii S3 S.R.L. către AS3 ADMINISTRARE 
STRĂZI S3 S.R.L., a unor echipamente aflate in patrimoniul societarii noastre.

Preşedintele Consiliului de Administraţie Algorithm Construcţii S3 S.R.L.

Coşocariu Alexandru Dan

Algorithm Construcţii S3
8d Basarabia, nr 256, Corp CI, Sector 3 
Bucureşti, Romania 
E mail: officelBiacs3.ro 
Web: wiww.acs3.ro

Date Fiscale:
CIF 37714360  
RC « 0 /8 6 5 1 /2 0 1 7
IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701 
Banca Transilvania

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate da Algorithm Construcţii S3 Fn conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 679/2016 Tn
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fl dezvăluite unor terţi Tn baia unul temei legal justificat Vă puteţi exercita drepturile prevăzute
tn Regulamentul UE679/2016, prlntr-o cerere scrisă, semnată şl datată transmisă pe adresa Algorithm Construcţii S3.



1005/ 13.04.2920

CĂTRE,

ADMINISTRASE ACTIVE SECTOR 3 SRL 

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL 

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL 

AS3 ADMINISTRARE STRĂZI S3 SRL 

SD3 SALUBRITATE SI DESZĂPEZIRE S3 SRL 

SMART CITY INVEST SRL 

OPS3 ORDINE SI PROTECŢIE S3 SRL 

ADPB S.A.

ÎNŞTIINŢARE

Având in vedere prevederile HCLS3 nr. 303/17.07.2018 privind acordul de prioritizare a 

Întreprinderilor publice avand ca autoritate publica tutelara Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti 

la încheierea contractelor avand ca obiect execuţia de lucrări, furnizare de produse sau prestare 

de servicii de către Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti,

Va rugam sa ne comunicaţi disponibilitatea dumneavoastră in vederea cumpărării următoarelor 

echipamente:

-1 - MAGIC GALLEON
2 CARUSEL- MERRY GO ROUND
3 AIR BALLONS
4 TRAFIC JAM
5 PANORAMIC WHEEL
6 TREN RIO BRAVO

Algorithm Construcţii S3
fcj r Soldi'* 111 Hlyi i SMt"'
B.ruurd fi. lunii 
t liilafiS-df'4 ■-
4 Vi

Date Fiscala:
L i a i i  Ulfcv 
hi Wi/«fi5 l/A>]<
II:AM RH J 7BTfil fi JVC fi î.i»1.3112 7-11 
F /m • ' '3'ia'lvai I

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Algorithm Construcţii S31h conformitate cu Regulamentul Uniuni Europene 679/2016 tn 
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi In beze unul tem ei legal Justificat. VS puteţi exercita drepturile prevăzute 
în Regulamentul UE679/201G, printr-o cerere scrisă, semnată ţi datată transmişi pe adresa Algorithm Construcţii S3.



7 SAFARY RIDE
8 MINI MIAMI WORLD TRIP
9 FLYING BUS

10 POP UPS
11 KIDDIE WHEEL
12 CONVOY
13 WONDER FLIGHT
14 CUPS RIDE
15 ELEPHANT JET
16 FAMILY COASTER(DRAGON)
17 SPACE GUN
18 ADULT BUMPER CAR FLOOR
19 KIDDIE RIDE
20 BATTERY CARS
21 MINI PIRATE SHIP
22 MINI BUMPER CARS
23 4D CINEMA i
24 TWISTER SPINNING-GRAVITY COASTER j
25 Z-FCRCE

26 ACCES CONTROL TICKETING+ CASE DE MARCAT FISCALE
27 PLAYGROUND
28 WHIRL WIND COASTER
29 HIDROUFT
30 MID! DISCOVERY PARK
31 DISC "24"

In cazul netransmiterii unui răspuns, se va considera o negaţie referitoare la solicitarea 

noastra.

PREŞEDINTE C A.

Datele dumneavoastii personale sunt prelucrate de Algorithm Construcţii S3 tn conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 579/2016 tn 
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pct f! dezvăluite unortertlîn bata unul tem ei legal Justificat. V£ puteţi exercite drepturile prevăzute 
In Regulamentul UE679/2016, printr-o cerere scrlsfi, sem naţi sl datetS transmişi pe edrasa Algorithm Construcţii S3.



ADMINISTRARE 
STRĂZI SECTOR

A53 -ADMINISTRARESTRĂZI S3 S.R.L 
C.U.I.: RO 37804080, Reg. Com: J40/9897/2017
Sediul Social: Calea Vitan nr.242, Corp C, eta j 1, Sector 3, Bucureşti
Capital social subscris şi v â n a t 16.500.000 lei
T elefon:+40759 0 4 0  4 8 0
E-mall:secretarlat@a s3-strazi.ro
Web: www.as3-strazl.ro

Către:
Algorithm Construcţii S3 S.R.L. 

în atentia:
Alexandru Dan COŞOCARIU, Preşedinte C.A. 
Referitor: Răspuns adresa nr. 1005/13.04.2020

Urmare adresei dumneavoastră nr. 1005/13.04,2020, vă transmitem că Societatea 
AS3-ADM INISTRARE STRĂZI S3 S.R.L, persoană juridică română, cu sediul în 
M unicipiul Bucureşti, Sectorul 3, Calea Vitan, nr.242, Etaj 1, înregistrată la Oficiul 
Registrului Comerţului Bucureşti sub nr. J40/9897/2017, având CUI R 037804080, 
reprezentată legal de dna. Roxana Bălăceanu, în  calitate de Preşedinte C .A., este 
interesată de cumpărarea echipamentelor menţionate în adresa de mai sus.

Pe această cale vă rugăm să ne transmiteţi oferta de preţ.

Cu deosebită consideraţie,

Preşedinte C.A. 

Roxana Bălăceanu

l

http://www.as3-strazl.ro


OFERTA DE PREŢ

ALGORITHM CONSTRUCŢII S3

Către : AS3 STRĂZI SRL
2 0 Z O

In Atentia: Dn. ROXANA BALACEANU  

Va propunem următoarea oferta:

NR. DENUMIRE Prat Vantage
1 MAGIC GALLEON 2ŞŞ386.L3
2 CARUSEL- MERRY GO ROUND 236,386.13
3 AIR BALLONS 296,386.13
4 TRAFIC JAM 296,386.13
5 PANORAMIC WHEEL 296,386.13
6 TREN RIO BRAVO 296,386.13

(_7 SAFARY RIDE 296386.13
r - 8
i 8 MINI MIAMI WORLD TRIP 296386.13

L ş _ FLYING BUS 296,386.13
1Q POP UPS 296,386.13

11 KIDDIE WHEEL 296386.13
12 CONVOY 296,386.13
1B WONDER FLIGHT 296,386.13

1
14 CUPS RIDE 296,3B6.13
15 ELEPHANT JET 296,386.13
16 FAMILY COASTERf DRAGON) 296,386.13
17 SPACE GUN 296,386.13
18 ADULT BUMPER CAR FLOOR 296,386.13
19 KIDDIE RIDE 296386.13
20 BATTERY CARS 296,386.13
21 MINI PIRATE SHIP 296,386.13
22 MINI BUMPER CARS 296,386.13
23 4D CINEMA 296,386.13
24 TWISTER SPINNING-GRAVITY COASTER 296386.13

Algorithm Cnutnietll S3
U« hr f U'ttl I ‘ l'lfu-
pl Po'MrfUli;
l mei oft t c a t ' â  »o 
Web «WWW 3:i3 • c

Date Fiscala:
ti* J/7JMHI 
lif MO/SSM/Tl'l/
13AN B032firiRl fttihl BlM 1491inj 1 
thrtra rirnulv’flie

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Algorithm Construcţii S3 în conformitate cu Regulamentul UnlunO Europene 679/2016 tn
scopul îndeplinirii atribuţiilor (egale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi în baza unul temei lege) justificai. V i  puteţi exercita drepturile prevăzute
th Regulamentul UE679/2016, printr-o cerere scrisă, semnată ţl dataţi transmisă pe adresa Algorithm Construcţii S3.



25 Z-FORCE 296,386.13
25 ACCES CONTROL TTCKETTNG+ CASE DE MARCAT FISCALE 296,386.13

27 PLAYGROUND 296,386.13_____ __
28 _____  WMRLVipDCOMTCR ___ __________ 296,386.13
29 HIDROUFT 296,386.13 i
30 MIDI DISCOVERY PARK ______  296,3B6.13 j

! 31 DISC ”24" 296,386.13 j

Preturile reprezintă valoarea echipamentului in  LEI, fara TVA. 

Va mulţumim pentru interesul acordat!

Algorithm Construcţii S3
1«» ir *  Hi» t >■( '--ftU,
Bu<ur/vii R,>rti iu: ■».
I io i l  k I»

/,*** 4£i)fG

bate f  luata:
t fl 'j.* / 1J-H *
Ff
lfl*N R01?flftiRUNi *104 M*»k* ?01

Datele dumneavoastrl personale iu r t  prelucrate de  Algorithm Construcţii 53 Ih conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 679/2016 tn
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot H dezvilulte unor terţi în beza unul temei legal Justificat. VB puteţi exercita drepturile prevăzute
în Regulamentul UE679/2016, prlntr-o cerere aerisi, sem naţi j l  datat! transmişi pe adrese Algorithm Construcţii S3.



PRIMĂRIA
W |4fr- SECTORULUI

' a u c u 3EŞTI

S E R V I C I U L  C O N T R O L  I N T E R N

C O M P A R T I M E N T  C U V E R N A N Ţ Ă  C O R P O R A T I V Ă

E-MAIL guvern antacorporativagiprjmar«3. to 
Sir, Intrarea Odobeşti nr. 5-7, Sector 3, 03215ft, Bucureşti

he
Nr. 335191/23.04.2020 „

Către,

CABINET PRIMAR

Prin prezenta, vă transmitem alăturat următoarele documente:

Proiectul de hotărâre privind privind acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de 
Administraţie al societăţii Algorithm Residential S3 SRL pentru împuternicirea preşedintelui 
Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm Construcţii S3 SRL în vederea vânzării de 
echipamente aflate în patrimoniul societăţii către societatea AS3-Administrare Străzi S3 SRL, 
însoţit de raportul de specialitate şi de adresa nr. 1229/22.04.2020 a societăţii Algorithm 
Residential S3 SRL, înregistrată la Cabinet Primar sub nr. 334836/22.04.2020,

în vederea iniţierii proiectului menţionat

întocmit,
Compartiment Guvemanţa Corporativă, 

Bejenan/Raluca

Dalele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria Sectorului 3 in conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 în 
scopul îndeplinirii atribuirilor legale. Datele pot fi dezvăluite unonerţi tn baza unui temei legal justificat. Vă puteţi exercita drepturile prevăzute 
tn Regulamentul UE 2016/679, printr-o cerere scrisă, semnată si datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3. 1


